中毛协〔2018〕3 号

关于召开中国毛纺织行业协会原毛专业委员会

换届暨三届一次会议的通知

各会员单位：

中国毛纺织行业协会原毛专业委员会是中毛协下设分支机构，于

2007年在民政部登记注册。第二届原毛专业委员会自2012年成立以来，

在主任单位南京羊毛市场有限公司的带领下，在业务培训、信息交流、

咨询服务、行业自律等方面持续开展工作，为规范羊毛贸易、促进企

业交流、推动行业发展做出了突出贡献。根据中毛协章程规定，二届

原毛委员会（2012-2017）已任期届满。三届委员会推荐负责人于2017

年12月1日经中毛协五届三次理事会表决通过，现决定召开原毛专业

委员会换届暨三届一次会议。有关事项通知如下：

一、会议名称及主办、承办单位

会议名称：中国毛纺织行业协会原毛专业委员会换届暨三届一次

会议

主办单位：中国毛纺织行业协会

承办单位：南京羊毛市场有限公司

二、会议时间与地点

会议日期：2018年3月31日下午，3月31日上午报到

会议地点：南京羊毛市场会议室

          南京市长江路2号凯润金城17层

三、主要内容

1、审议原毛专业委员会二届委员会工作报告

2、审议《原毛专业委员会工作条例》

3、决定三届委员会组织机构及人员名单

4、讨论三届委员会工作计划

四、其它事项

本次会议不收取会务费，代表往返交通与住宿自理。需要预定住

宿的参会代表请与南京羊毛市场直接联系。

五、会议回执

请代表于3月22日前将会议回执（见附件）发送电子邮件

（cwta@vip.163.com）至中毛协秘书处。

六、联系方式

中毛协秘书处联系电话：010-85229690

联系人：

吴砚文（13911694606）

张书勤（15340166544）

南京羊毛市场联系人：

谢捷（15151883528）

江晨（13805187696）

请关注中毛协网站（www.cwta.org.cn）及中毛协微信公众号（搜

索“中国毛纺织行业协会”或cwta1995关注）了解会议详细议程与安

排。

附件：中国毛纺织行业协会原毛专业委员会换届暨三届一次会议

代表回执

中国毛纺织行业协会

二○一八年二月一日

附件:

中国毛纺织行业协会原毛专业委员会换届暨三届一次会议代表回执

单位名称

地址/邮编

姓名 性别 职务 手机 邮箱 入住/离店日期 住宿选择

      单住 □ 合住 □ 不住 □

      单住 □ 合住 □ 不住 □

      单住 □ 合住 □ 不住 □

      单住 □ 合住 □ 不住 □

其它要求:

注：请填写好表格后回执至中毛协邮箱：cwta@vip.163.com。如有疑问，请与中毛协秘书处电话联系：010-85229690。